
Království - Jestřebí hory, o. p. s., Pod Městem 624, 542 32, www.kjh.cz 

 

Stručné seznámení se změnami ve statutu Království – Jestřebí hory, o.p.s. 
 
Statut Království – Jestřebí hory, o.p.s. je základním dokumentem společnosti, který určuje jak její 
cíle, tak základní principy fungování. 31. ledna 2012 schválila správní rada Království – Jestřebí hory, 
o.p.s. na svém zasedání nové znění statutu. 
 
Místní akční skupina se stala orgánem o.p.s.: 
 
Citace: 

Článek VII. 
Místní akční skupina 

1 Místní akční skupinu tvoří právnické a fyzické osoby soukromého i veřejného sektoru, které se na 
základě Rámcové partnerské smlouvy uzavřené podle bodu 5 tohoto článku podílejí na činnosti 
společnosti a na plnění účelů, pro které byla společnost založena.  

2. Poměr partnerů veřejného a soukromého sektoru v Místní akční skupině musí být vždy maximálně 
49 % partnerů z veřejného sektoru, alespoň 51 % partnerů ze soukromého sektoru. 

3. Místní akční skupinu jako svoji organizační složku zřizuje správní rada. 

4. Seznam partnerů Místní akční skupiny a jejich zástupců vede ředitel společnosti. 

5. Partneři Místní akční skupiny uzavírají se společností o svém podílu na spolupráci se společností 
Rámcovou partnerskou smlouvu.  

6. Každý partner Místní akční skupiny je povinen písemně jmenovat svého zástupce, který bude jeho 
jménem jednat v orgánech společnosti. 

7. Nejvyšším orgánem Místní akční skupiny je valné shromáždění. Valné shromáždění může zřizovat 
své odborné orgány. 

8. Činnost Místní akční skupiny řídí ředitel společnosti. 

 
 

Na valném shromáždění Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, které se konalo 

12. 12. 2011, se odsouhlasilo, že pro potřeby fungování MAS bude vydán samostatný dokument. 

Citace ze Strategického plánu LEADER:  

„MAS si pro své potřeby může vydat metodiku, která bude obsahovat jednací řád orgánů a 

pracovních skupin a jejich složení dle aktuálních potřeb, která bude obsažena v dokumentu 

Uplatňování metody LEADER v území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory.“ 

 

http://www.kjh.cz/
http://www.kjh.cz/dokumenty/statut_ops_2012.pdf

